



Katowice, dnia 12.06.2020 r.

KCO/AT/ZL/ZP/GP/ 445 /2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 21 /2020

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii – informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zapytanie 1

Poz. 9 Prosimy o wskazanie dokładnego modelu drukarki lub dokładnego kodu tonera, którego Państwo wymagają w poniższej pozycji.

Czy mieli Państwo na myśli toner o kodzie 106B czy może toner o kodzie TN116. Prosimy o dokładne wskazanie kodu tonera oraz z uwagi na fakt, iż oba tonery pakowane są w opakowanie zbiorcze po dwie sztuki, prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w poniższej pozycji wycenić sztukę tonera 106B lub TN116 czy opakowanie zawierające 2 sztuki.

Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

9	TONER DO KSEROKOPIARKI DEVELOP Toner 106 /a 2 szt./	opak.	1
---	---	-------	---

Odpowiedź:

Chodzi o toner o kodzie TN 114 proszę wycenić opakowanie a'2szt., tak jak jest w opisie.

Zapytanie 2**Poz. 13,65-68**

Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanych pozycjach został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tych produktach w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

13	Toner do drukarki laserowej mono Konica Minolta 1350W	szt.	10
65	Toner do drukarki Laserowej HP LJ 4550 cyan	szt.	2
66	Toner do drukarki Laserowej HP LJ 4550 black	szt.	4
67	Toner do drukarki Laserowej HP LJ 4550 magenta	szt.	2
68	Toner do drukarki Laserowej HP LJ 4550 yellow	szt.	2

Odpowiedź:

Zamawiający w Pozycji 13 dopuszcza równoważnik, Pozycje 65 – 68 Zamawiający wykreśla.

Zapytanie 3

Poz. 39

Informujemy, iż prawidłowy kod w poniższej pozycji to CF283A.

Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

39	Toner do HP LJ MFP M127fw C283A	szt.	250
----	---------------------------------	------	-----

Odpowiedź:

W Pozycji 39 Zamawiający poprawia zapis **z:** C283A **na:** CF283A.

Zapytanie 4

Poz. 40

Informujemy, iż prawidłowy kod w poniższej pozycji to CE278A.

Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

44	Toner do HP LJ 1536 dnf MFP CE278	szt.	30
----	-----------------------------------	------	----

Odpowiedź:

W pozycji 44 Zamawiający poprawia zapis **z:** CE278 **na:** CE278A

Zapytanie 5

Poz. 71-74 Zgodnie z informacją Producenta prawidłowa wydajność w poniższych pozycjach to odpowiednio

1420
1330
1330
1330

Prosimy o weryfikację oraz poprawę formularza.

71	Toner do drukarki Color Laser Jet Pro MFP M277n CF 400A black	szt.	20	1500
72	Toner do drukarki Color Laser Jet Pro MFP M277n CF 401A cyan	szt.	4	1400
73	Toner do drukarki Color Laser Jet Pro MFP M277n CF 402A yellow	szt.	4	1400
74	Toner do drukarki Color Laser Jet Pro MFP M277n CF 403A magenta	szt.	4	1400

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 71 poprawia zapis **z:** 1500 **na:** 1420, w pozycji od 72 – 74 **z:** 1400 **na:** 1330

Zapytanie 6

Poz. 88 Informujemy, iż prawidłowy kod w poniższej pozycji to CF226A.

Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

88	Toner do HP LJ Pro M402dn 26A - CF226	szt.	520
----	---------------------------------------	------	-----

Odpowiedź:

W pozycji 88 Zamawiający poprawia zapis **z:** CF226 **na:** CF226A

Zapytanie 7

Poz. 91 Zgodnie z informacją Producenta prawidłowa wydajność w poniższej pozycji to 8.550 str. Prosimy o weryfikację oraz poprawę w załączniku.

91	Toner do drukarki HP LJ Enterprise M506dn CF287A.	szt.	5	9000
----	---	------	---	------

Odpowiedź:

W pozycji 91 Zamawiający poprawia zapis **z:** 9000 **na:** 8550

Zapytanie 8

Poz. 97 Informujemy, iż prawidłowy kod w poniższej pozycji to CF411XC.

Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

97	Toner do drukarki HP MFP M477 fdn Cyan CF411CX	szt.	3	5000
----	--	------	---	------

Odpowiedź:

W pozycji 97 Zamawiający poprawia zapis **z:** CF411CX **na:** CF411XC

Zapytanie 9

Poz. 98 Informujemy, iż podany przez Państwa w poniższej pozycji kod dotyczy koloru yellow (a nie jak Państwo wskazują magenta). Prosimy o weryfikację oraz poprawę formularza.

98	Toner do drukarki HP MFP M477 fdn Magenta CF412XC	szt.	3	5000
----	---	------	---	------

Odpowiedź:

W Pozycji 98 Zamawiający poprawia zapis **z:** magenta **na:** yellow

Zapytanie 10

Poz. 99 Informujemy, iż podany przez Państwa w poniższej pozycji kod dotyczy koloru magenta (a nie jak Państwo wskazują yellow). Prosimy o weryfikację oraz poprawę formularza.

99	Toner do drukarki HP MFP M477 fdn Yellow CF413XC	szt.	3	5000
----	--	------	---	------

Odpowiedź:

W Pozycji 99 Zamawiający poprawia zapis **z:** yellow **na:** magenta

Zapytanie 11

Wnioskujemy o zmianę zapisów specyfikacji w punkcie „Wymagania techniczne” i dopuszczenia możliwości zaofiarowania materiałów równoważnych w pozycjach 14,23,43,44,45,88 tzn. „Fabrycznie nowych” nie regenerowanych o takich samych parametrach jakościowych i wydajnościowych jak materiały eksploatacyjne oryginalne producentów drukarek. Jednocześnie w celu możliwości oceny równoważności przez zamawiającego sugerujemy zastosowanie wymogu dołączenia przez oferentów tzw. Raportów wydajności wystawionych przez producentów oferowanych materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załączniki:

Załącznik Nr 2 do SIWZ – Oferta Cenowa – Pakiet nr 1 po zmianie z dnia 12.06.2020

Z-CIA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.